
230造園

番号 発注部局 入札方式 工事名 工事場所 工事概要 期間
発注（公告）
時期

発注平準化
対象

国土強靭
化対象

1 建設部 一般競争入札 若風公園遊具設置工事
横須賀市光風台１番
地

複合遊具　一式 ４か月 ６月～８月

2 建設部 一般競争入札 池の谷戸公園遊具設置工事
横須賀市田浦町６丁
目１番28

複合遊具　一式 ４か月 ６月～８月

3 建設部 一般競争入札 野比東の入公園遊具設置工事
横須賀市野比４丁目
2005番９

複合遊具　一式 ４か月 ６月～８月

4 建設部 一般競争入札
野比はなわ第３公園遊具ほか設置工
事

横須賀市野比３丁目
1851番51

単体遊具、パーゴラ　一式 ４か月 ６月～８月

5 建設部 一般競争入札 坂本３丁目公園広場ほか改修工事
横須賀市坂本町３丁
目10番27

広場改修ほか　一式 ３か月 ５月～７月

6 建設部 一般競争入札 三春５丁目公園広場ほか改修工事
横須賀市三春町５丁
目72番１

広場改修ほか　一式 ３か月 ５月～７月

7 建設部 一般競争入札 佐原４丁目第２公園広場ほか改修工事
佐横須賀市原４丁目
７番地

広場改修ほか　一式 ３か月 ５月～７月

8

9

10

11

12

13

14

15

1


